СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

  22 октября 2015г. 	                        		                                      	№

	Об отмене решения Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 21.02.2008г. №164 «Об утверждении Положения о порядке  принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые, нежилых в жилые  и согласовании переустройства и (или)  перепланировки жилых помещений на  территории МО Войсковицкое сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	В соответствии с   Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение  РЕШИЛ:
1. Отменить решение  Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 21.02.2008г. №164 «Об утверждении Положения о порядке  принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые, нежилых в жилые  и согласовании переустройства и (или)  перепланировки жилых помещений на  территории МО Войсковицкое сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования	                                        Р.А. Алёхин